CC9SA208-60HZ Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Carlo Gavazzi CC9SA208-60HZ Carlo Gavazzi Доставчик Carlo Gavazzi дистрибутор
Carlo Gavazzi CC9SA208-60HZ
Carlo Gavazzi
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА CC9SA208-60HZ
ПРОИЗВОДИТЕЛ Carlo Gavazzi
ОПИСАНИЕ RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 3696 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
СЕРИЯ *
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) Not Applicable
CC9SA208-60HZ
Номер на частта: CC9SA208-60HZ
Производител / марка: Carlo Gavazzi
Описание на продукта RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Информационни листове:
Състояние на запаса 3696 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на CC9SA208-60HZ
Свързани маркери
Свързани продукти
CC9SD12
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
В наличност:  3746 pcs
RFQ
CC9SA600-60HZ
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
В наличност:  3621 pcs
RFQ
CC9SA220
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
В наличност:  3980 pcs
RFQ
CC9959-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
описание:  HTCM-SCE-1/2-6H-9-CS8988
В наличност:  29239 pcs
RFQ
CC9153-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
описание:  HEAT SHRINK SLEEVE MARKER
В наличност:  195212 pcs
RFQ
CC9SA110
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
В наличност:  3648 pcs
RFQ
CC9929-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
описание:  HTTMS-3/8-1.50-9CS5971
В наличност:  22705 pcs
RFQ
CC9SA120
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  RELAY CONTACTOR 3POLE 9A 120V
В наличност:  3006 pcs
RFQ
CC9SA480-60HZ
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
В наличност:  3252 pcs
RFQ
CC9SA24
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
В наличност:  3326 pcs
RFQ
CC9SA240
Производители:  Carlo Gavazzi
описание:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
В наличност:  3201 pcs
RFQ
CC9315-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
описание:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
В наличност:  98467 pcs
RFQ